
Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Írásbeli kérdés

országgyűlési képviselő

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Politikai játszótér Heves megyében?”

címmel.

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt évek során több alkalommal merült fel a hazai fels őoktatási intézményi paletta
módosítása. A statégiaalkotás alatt születtek térségi és ágazati együttm űködések, integráció s
vagy épp dezintegrációs lépések .

Ezen törekvések alapján az utóbbi néhány év a teljes bizonytalanság színterévé tette a
gyöngyösi székhely ű Károly Róbert Főiskolát, amelyet már hírbe hoztak a Szent Isvtá n
Egyetemhez történtő visszacsatolással, illetve a Debreceni Egyetembe való beolvadással .

Legújabban a FIDESZ frakció két országgyűlési képviselője, Nyitrai Zsolt és Horváth László
lengette be az egri Eszterházy Károly F ő iskolával való egyesülést, holott egy tavaly március i
minisztériumi nyilatkozat szerint, közeli döntés volt várható a Debreceni Egyetembe való
integrációról .

Az országgyűlési képviselők nyilatkozata alapján el őrehaladott az egyeztetés a kérdésben,
annak ellenére, hogy még az előző koncepció sem került nyilvánosan lezárásra .

Természetesen rendre a felsőoktatási felvételi id őszakban hozzák kellemetlen, és nehezítet t
döntési helyzetbe az intézményválasztás el őtt álló hallgatókat, valamint álland ó
bizonytalanságban tartják ezzel az intézmény dolgozóit .



Tisztelt Miniszter Úr !

Kérjük, tisztázza, hogy valójában milyen jöv őképet terveznek a gyöngyösi Károl y
Róbert Fő iskolának, és mikor szándékoznak végre érdemi lépéseket tenni az intézmény i
bizonytalanság megszüntetésére ?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . február 23 .

Tisztelettel :

Farkas Gergely

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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